
Stand: 25.05.2015 / 10:00:42

Ergebnisübersicht: Elmenhorst,PLS vom 23.-24.05.2015 [201521003] 23.05.2015 - 24.05.2015

1 Dressurreiterprüfung Kl. A - Jun/JR - RA 1

Wertungsprüfung KM Vorpommern-Rügen - Dressur - Jun / JR

1. Miriam Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Patricia 211169 7.80P

2. Anna-Victoria Beyer (RV Parkentin e.V.) Adriju3 6.30P

3. Sabrina Feneberg (Haflinger SV e.V.) Miss Ayla159 5.70P

4. Annika Schwebs (RV Rostocker Heide e. V.) Prinz Manni174 5.50P

5. Jannin Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Distel 5696 5.40

6. Carlotta Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Sonnenstern 5215 5.20

2 Dressurprüfung Kl. A* - A 6/2

Wertungsprüfung KM Vorpommern-Rügen - Dressur - Jun / JR

Wertungsprüfung zum VR-Dressur-Cup 2015

1. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Wicky 213265 7.60P

2. Nicole Schöpke (Reitclub Reez e. V.) Sunshine Live223 7.30P

3. Anne-Marie Weckwerth (RV Parkentin e.V.) Jolina 10122 7.20P

4. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Dorothy 5100 7.10P

5. Svea Buhrand (RFV Dubnitz e. V.) Diskaro 6263 7.00P

6. Celina van Graafeiland (PferdeSC Tenze e.V.) Saphira K 2202 6.90P

7. Angela Holm (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Loren 27148 6.80P

7. Manuela Wilde (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Sam 975193 6.80P

9. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Fling 14110 6.60P

10. Elske Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Livius 114142 6.50P

10. Celina van Graafeiland (PferdeSC Tenze e.V.) Pandora K168 6.50P

10. Carlotta Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Sonnenstern 5215 6.50P

13. Ginerva-Savannah Rubarth (RFV Obermützkow e.V.) Akora 54 6.30

13. Angela Holm (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Jazz Dance 11121 6.30

15. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Delia A93 6.20

16. Michele Schöpke (Reitclub Reez e. V.) Carambol37 6.00

16. Saskia Alexandra Deutz (Stralsunder RFV e. V.) Fürst Feivelor114 6.00

18. Maike Peters (RFV Obermützkow e.V.) Fritz 679113 5.90

19. Sarah Umbescheidt (SV Steinhagen e. V.) Robert 66188 5.80

20. Andrea Schlupp (RFV Altenpleen e.V.) Be Happy 5215 5.70

21. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lord Snoopy 2147 5.50

22. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Cajus 2727 5.40

22. Vanessa Pogrzeba (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rosalie 196190 5.40

24. Neeke Katharina Rothe (RV Parkentin e.V.) Arthus 92244 5.30

24. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Scharlatan 17264 5.30

3 Dressurprüfung Kl. L - Trense - L 4

Wertungsprüfung KM Vorpommern-Rügen - Dressur - Rei

1. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Wicky 213265 7.40P

2. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Amour 2196 7.20P

3. Paulin Lutze (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Holsteins Nepomuk120 7.10P

4. Bernd Kaiser (RFV Demmin e.V.) Duncan 58102 7.00P

5. Manja Höhne (RFV Elmenhorst e.V.) Darius 55490 6.90P

6. Nicole Schöpke (Reitclub Reez e. V.) Devinder94 6.80P

6. Katrin Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Patricia 211169 6.80P

8. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Captain Jack Sparrow 3235 6.70

9. Berit Habermann (RFV Marlow e. V.) Stan 33217 6.60

10. Anne Räder (RV Hof-Bohm e. V.) Dorado W 299 6.40

10. Saskia Alexandra Deutz (Stralsunder RFV e. V.) Fürst Feivelor114 6.40

12. Christin Ahlgrim (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Brentanus 321 6.30

13. Manja Höhne (RFV Elmenhorst e.V.) El Samalon ox106 5.80

14. Anne-Marie Weckwerth (RV Parkentin e.V.) Jolina 10122 5.50

15. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Dorothy 5100 5.40

4 Dressurprüfung Kl. L - Trense - L 2

Wertungsprüfung KM Vorpommern-Rügen - Dressur - Rei

1. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Amour 2196 7.30P

2. Katrin Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Patricia 211169 7.20P

3. Christin Ahlgrim (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Brentanus 321 7.10P

4. Nicole Schöpke (Reitclub Reez e. V.) Devinder94 7.00P

5. Madeleine Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Curly Sue 14587 6.90P

5. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Wicky 213265 6.90P

7. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Captain Jack Sparrow 3235 6.80P

8. Manja Höhne (RFV Elmenhorst e.V.) Darius 55490 6.70

9. Berit Habermann (RFV Marlow e. V.) Stan 33217 6.50

10. Bernd Kaiser (RFV Demmin e.V.) Duncan 58102 6.40
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11. Anne Räder (RV Hof-Bohm e. V.) Dorado W 299 6.30

11. Nicole Schöpke (Reitclub Reez e. V.) Sunshine Live223 6.30

13. Paulin Lutze (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Holsteins Nepomuk120 6.20

14. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Dorothy 5100 6.10

15. Manja Höhne (RFV Elmenhorst e.V.) El Samalon ox106 6.00

15. Celina van Graafeiland (PferdeSC Tenze e.V.) Saphira K 2202 6.00

17. Elske Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Livius 114142 5.80

18. Angela Holm (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Loren 27148 5.70

19. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lord Snoopy 2147 5.50

19. Carlotta Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Sonnenstern 5215 5.50

21. Neeke Katharina Rothe (RV Parkentin e.V.) Arthus 92244 0.00

5 Springpferdeprüfung Kl. A**

1. Robin Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Champ of my Life64 7.80P

2. Ezequiel Ferro Menendez () Backgammon 2613 7.70P

3. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Contara 1482 7.60P

4. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Classic Foxy268 7.50P

5. Johanna Vorreier (RFV Gartow) Corida 12271 7.00

6. Ezequiel Ferro Menendez () Carlitos 1144 6.00

7. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Lesira 2134 5.30

8. Andreas Plottke (RFV Altenpleen e.V.) Rebell's Comeback186 4.00

8. Maria Landt (Reitclub Reez e. V.) Lennico239 4.00

6/1 Springprüfung Kl. A** - Teilung nach Leistung

Wertungsprüfung KM Vorpommern-Rügen - Springen - Jun / JR

Wertungsprüfung zum VR-Spring-Cup 2015

1. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Tajana 9225 0.00 / 38.20P

2. Sherlyn Wroblewski (Stralsunder RFV e. V.) Chicago 9068 0.00 / 39.04P

3. Siegfried Klein (RFV Poseritz e.V.) Feel Magic108 0.00 / 39.63P

4. Ralf Nagel-Heyer (RFV Katzenow e.V.) Shirley 126206 0.00 / 40.04P

5. Charlie Ann Wolf (RFV Poseritz e.V.) Lousianna 7149 0.00 / 41.69P

6. Emma Pagels (RFV Arkona e. V.) Lawinja 6132 0.00 / 42.71P

7. Antje Mallick (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Carpe Diem 5447 0.00 / 43.47P

8. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 43103 0.00 / 44.29P

9. Catharina Schulz (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Planet Phaeton MF172 0.00 / 44.41

10. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Counting Stars 285 0.00 / 44.69

11. Luise Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Cassius 8155 0.00 / 44.99

12. Anke Witt (1.RSV Grimmen e.V.) Alicia 575 0.00 / 45.31

13. Julia Richter (RV Rostocker Heide e. V.) For Gianna112 0.00 / 46.00

14. Ezequiel Ferro Menendez () Carlchen 7142 0.75 / 48.06

15. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Classic Girl 1973 4.00 / 41.15

16. Britta Rosengarth (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Roxy Lady 5191 4.00 / 41.31

17. Roland Mathys (RFV Prohner Wieck e.V.) Callou31 4.00 / 42.16

18. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Bella-Donna 1017 4.00 / 42.58

19. Dana Kühn (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Concetta R79 4.00 / 43.08

20. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mister Twister 2161 4.00 / 43.33

21. Maria Hoffmann (RFV Marlow e. V.) Colorado 18778 4.00 / 43.65

22. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8675 4.25 / 46.16

22. Isabelle Koch (RSG Wöpkendorf e.V.) Fiona 522109 4.25 / 46.16

24. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Classic Foxy268 4.50 / 47.23

25. Andre Wiek (RFV Arkona e. V.) Cassamia54 4.75 / 48.08

6/2 Springprüfung Kl. A** - Teilung nach Leistung

Wertungsprüfung KM Vorpommern-Rügen - Springen - Jun / JR

Wertungsprüfung zum VR-Spring-Cup 2015

1. Lotta van Reemen (RFV Muhlitz e.V.) Paloma 229166 0.00 / 38.68P

2. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15192 0.00 / 39.35P

3. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Calistha30 0.00 / 39.74P

4. Rike Just (RFV Prohner Wieck e.V.) Goofy 107117 0.00 / 40.98P

5. Sophie Mielke (RFV Arkona e. V.) Dancing Queen 11989 0.00 / 41.81P

6. Annika Schwebs (RV Rostocker Heide e. V.) Prinz Manni174 0.00 / 43.44P

7. Mario Pekrahn (RFV Prohner Wieck e.V.) Priamos 128173 0.00 / 44.12P

7/1 Stilspringprüfung Kl. A* m. Stechen - Jun / JR

Wertungsprüfung KM Vorpommern-Rügen - Springen - Jun / JR

1. Sherlyn Wroblewski (Stralsunder RFV e. V.) Chicago 9068 *(7.40) 0.00 / 32.80P

2. Maria Hoffmann (RFV Marlow e. V.) Colorado 18778 *(7.30) 0.00 / 33.72P

3. Charlie Ann Wolf (RFV Poseritz e.V.) Lousianna 7149 *(7.20) 0.00 / 35.77P
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4. Luise Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Cassius 8155 *(7.10) 0.00 / 37.06P

5. Marike Anker (PferdeSC Tenze e.V.) Enya 31258 *(7.20) 0.00 / 40.17P

6. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 43103 *(7.10) 4.00 / 34.04P

7. Annika Schwebs (RV Rostocker Heide e. V.) Prinz Manni174 (6.80) 0.00 / 0.00P

8. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mister Twister 2161 (6.70) 0.00 / 0.00

8. Paul Rickert (RC Passin e.V.) Sweet Don224 (6.70) 0.00 / 0.00

10. Antonia Seidel (RV Zum Mühlental e.V) Lanthano 27128 (6.60) 0.00 / 0.00

11. Maria Dinse (RFV Altenpleen e.V.) Carlo 28545 (6.50) 0.00 / 0.00

12. Sophie Mielke (RFV Arkona e. V.) Dancing Queen 11989 (6.30) 0.00 / 0.00

12. Thea-Emily Bartrow (RSV Dersekow 1968 e. V.) Kentarie243 (6.30) 0.00 / 0.00

14. Sarah Szulc (Reitclub Reez e. V.) Caporell34 (6.00) 0.00 / 0.00

15. Soraya Getzin (PSV Mühle Altkalen e. V.) Carruso51 (5.90) 0.00 / 0.00

16. Isabelle Koch (RSG Wöpkendorf e.V.) Fiona 522109 (5.00) 0.00 / 0.00

17. Emma Pagels (RFV Arkona e. V.) Lawinja 6132 (4.80) 0.00 / 0.00

18. Emma Pagels (RFV Arkona e. V.) Samhain 3194 0.00 / 0.00

7/2 Stilspringprüfung Kl. A* m. Stechen - Rei

1. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Tajana 9225 *(6.80) 0.00 / 32.06P

2. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Bella-Donna 1017 *(7.30) 0.00 / 33.26P

3. Carmen Hahs (Riemser PSZV e.V.) Solistin 17214 *(7.10) 0.00 / 35.53P

4. Andre Wiek (RFV Arkona e. V.) Cassamia54 *(7.10) 4.00 / 35.16P

5. Carmen Hahs (Riemser PSZV e.V.) Little High Fly141 *(7.20) 4.00 / 35.59P

6. Nils Pälicke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Sazarro 2203 *(6.60) 4.00 / 41.91P

7. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Delia A93 (7.00) 0.00 / 0.00P

8. Nils Pälicke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Caspar 24753 (6.50) 0.00 / 0.00P

8. Frank Schmidt (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Jazz Dance 11121 (6.50) 0.00 / 0.00P

8. Carolin Siedler (RV Miltzow e. V.) Chameur 149242 (6.50) 0.00 / 0.00P

11. Rene Radtke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Lucy-Lectra151 (6.40) 0.00 / 0.00

11. Frank Siebeck (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Wanda 461227 (6.40) 0.00 / 0.00

13. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15192 (6.30) 0.00 / 0.00

14. Claudia Schwede (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Atlanta 4069 (6.10) 0.00 / 0.00

15. Carolin Schmidt (RFV Arkona e. V.) Azura 1912 (6.00) 0.00 / 0.00

16. Diana Schugens (Reitclub Reez e. V.) Ascat8 (5.70) 0.00 / 0.00

17. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Smilla 67212 (5.20) 0.00 / 0.00

18. Lotta van Reemen (RFV Muhlitz e.V.) Paloma 229166 (5.00) 0.00 / 0.00

19. Monique Köstner (RC Passin e.V.) Adios Amigo 21 0.00 / 0.00

19. Marijana Ciko (RFV Elmenhorst e.V.) Czarina Fa'izah Ra'eesah88 0.00 / 0.00

8 Punktespringprüfung Kl. A**

1. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15192 44.00 / 37.20P

2. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Classic Girl 1973 44.00 / 39.72P

3. Maria Hoffmann (RFV Marlow e. V.) Colorado 18778 44.00 / 42.66P

4. Cindy Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 5158 44.00 / 44.27P

5. Ralf Nagel-Heyer (RFV Katzenow e.V.) Shirley 126206 44.00 / 44.66P

6. Olaf Utecht (RFV Tentzerow e. V.) Romina 414189 44.00 / 45.49P

7. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Bella-Donna 1017 44.00 / 46.68P

8. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mister Twister 2161 44.00 / 47.49P

9. Nancy Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Soldier Pepper213 44.00 / 50.18P

10. Carolin Schmidt (RFV Arkona e. V.) Azura 1912 42.75 / 58.19P

11. Sarah Szulc (Reitclub Reez e. V.) Caporell34 42.75 / 58.54

12. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 43103 42.00 / 43.74

13. Andre Wiek (RFV Arkona e. V.) Cassamia54 42.00 / 47.62

14. Maria Dinse (RFV Altenpleen e.V.) Carlo 28545 42.00 / 51.93

15. Stefanie Rieger (LRV Langenhanshagen e.V.) Zora 131231 41.00 / 44.24

16. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318184 37.00 / 37.00

17. Sarah Ambrosi (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santafee 12199 33.00 / 51.38

18. Maik Bollwahn (RFV Altenpleen e.V.) Clouney 276 31.00 / 61.45

19. Frank Siebeck (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Wanda 461227 30.25 / 64.28

20. Emma Pagels (RFV Arkona e. V.) Samhain 3194 30.00 / 53.33

21. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Smilla 67212 16.25 / 64.88

22. Nils Pälicke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Sazarro 2203 12.00 / 52.46

23. Claudia Schwede (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Atlanta 4069 6.50 / 55.08

9 Springprüfung Kl. A* m. Stechen

Flutlichtspringen

1. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15192 *0.00 / 27.81P

2. Ralf Nagel-Heyer (RFV Katzenow e.V.) Shirley 126206 *0.00 / 30.19P

3. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Lord 1030146 *0.00 / 30.20P

4. Sherlyn Wroblewski (Stralsunder RFV e. V.) Chicago 9068 *0.00 / 33.57P

5. Emma Pagels (RFV Arkona e. V.) Lawinja 6132 *0.00 / 37.11P
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6. Isabelle Koch (RSG Wöpkendorf e.V.) Fiona 522109 *0.00 / 41.13

7. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318184 *4.00 / 28.60

8. Jeannette Sachs (RV Parkentin e.V.) Nora 427163 *4.00 / 39.76

9. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Grandis 4118 4.00 / 51.02

10. Madlen Schwarz (RV Parkentin e.V.) Brie-Bella22 8.00 / 41.59

11. Anne Schlauweg (RFV Obermützkow e.V.) Chocolate Sun69 8.00 / 47.31

12. Madlen Schwarz (RV Parkentin e.V.) Penelope JS171 20.75 / 75.66

10 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L

Wertungsprüfung KM Vorpommern-Rügen - Springen - Rei

1. Florian Villwock (RFV Marlow e. V.) Clair de Lune R72 *0.00 / 27.26P

2. Florian Villwock (RFV Marlow e. V.) Carina 52438 *0.00 / 28.06P

3. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644245 *0.00 / 28.34P

4. Julia -Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Celyn60 *0.00 / 28.52P

5. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Carina MK267 *0.00 / 29.04P

6. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263165 *0.00 / 29.28P

7. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Woody 112266 *0.00 / 30.07P

8. Julia -Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santendra200 *0.00 / 31.29P

9. Sherlyn Wroblewski (Stralsunder RFV e. V.) Chicago 9068 *0.00 / 32.33P

10. Julia Richter (RV Rostocker Heide e. V.) Lithana Deux140 *0.00 / 33.06P

11. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Carlin 243 *0.00 / 33.90P

11. Ezequiel Ferro Menendez () Quinto 70181 *0.00 / 33.90P

13. Lina Junkelmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Balou's Pleasure256 *0.00 / 34.34P

14. Roland Mathys (RFV Prohner Wieck e.V.) Callou31 *0.00 / 34.40

15. Anna-Sophia Thillmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Charkow 265 *0.00 / 34.66

16. Johanna Weber (RFV Marlow e. V.) Webers Carl228 *0.00 / 35.94

17. Luise Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Cassius 8155 *0.00 / 36.15

18. Anke Witt (1.RSV Grimmen e.V.) Alicia 575 *0.00 / 37.06

19. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Line 16138 *0.00 / 39.46

20. Antje Mallick (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Carpe Diem 5447 *4.25 / 46.00

21. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Bella-Donna 1017 *5.00 / 48.03

22. Andreas Koch (RFV Zingst e.V.) Graphity 10119 *8.00 / 30.35

23. Stefanie Rieger (LRV Langenhanshagen e.V.) Zora 131231 *8.00 / 35.98

24. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Carruso51 *20.25 / 77.07

25. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8675 0.00 / 0.00

11 Punktespringprüfung Kl. L

1. Andre Wiek (RFV Arkona e. V.) Campino 40032 44.00 / 45.89P

2. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Carrirose50 44.00 / 48.54P

3. Ezequiel Ferro Menendez () Quinto 70181 40.00 / 49.80P

4. Andreas Koch (RFV Zingst e.V.) Graphity 10119 39.00 / 45.55P

5. Julia -Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Celyn60 29.25 / 70.90P

6. Andreas Zahn (Reitclub Reez e. V.) Campari Lane238 27.25 / 78.29P

7. Antje Mallick (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Carpe Diem 5447 25.00 / 54.47P

8. Sophie Mielke (RFV Arkona e. V.) Dancing Queen 11989 25.00 / 55.84

9. Maria Landt (Reitclub Reez e. V.) Emyday240 24.25 / 74.36

10. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3139 12.00 / 47.40

11. Julia -Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santendra200 12.00 / 55.33

12. Maria Hoffmann (RFV Marlow e. V.) Colorado 18778 12.00 / 55.51

13. Ezequiel Ferro Menendez () Santa Rosa Camelot273 7.75 / 60.15

14. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15192 2.00 / 49.21

15. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Carina MK267 0.50 / 61.53

16. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Line 16138 0.00 / 50.00

12/1 Springprüfung Kl. L - Teilung nach Leistung

Wertungsprüfung KM Vorpommern-Rügen - Springen - Rei

1. Florian Villwock (RFV Marlow e. V.) Clair de Lune R72 0.00 / 46.68P

2. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Silent Hill 3209 0.00 / 48.89P

3. Robin Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Castella 6156 0.00 / 51.44P

4. Ezequiel Ferro Menendez () Quinto 70181 0.00 / 53.07P

5. Julia -Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santendra200 0.00 / 53.36P

6. Dana Krohs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2125 0.00 / 54.30P

7. Josephine Brandt (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Credo 2386 0.00 / 56.13P

8. Sophie Mielke (RFV Arkona e. V.) Dancing Queen 11989 0.00 / 57.20P

9. Carmen Hahs (Riemser PSZV e.V.) Little High Fly141 0.00 / 58.57

10. Anke Witt (1.RSV Grimmen e.V.) Alicia 575 0.50 / 61.47

11. Julia -Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Celyn60 4.00 / 48.22

12. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318184 4.00 / 54.07

13. Stefanie Rieger (LRV Langenhanshagen e.V.) Zora 131231 4.00 / 54.20

14. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Carruso51 4.00 / 55.69
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15. Andreas Zahn (Reitclub Reez e. V.) Campari Lane238 4.00 / 56.97

16. Cindy Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 5158 4.00 / 57.86

17. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Chaja 463 4.00 / 58.27

18. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Line 16138 4.25 / 60.86

19. Luise Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Cassius 8155 4.25 / 60.99

20. Josephine Brandt (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Strelizie218 5.50 / 65.42

21. Anna Kupfer (Reitclub Reez e. V.) Lulu 118154 5.75 / 66.22

22. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Prinz Mecklenburg175 6.00 / 67.27

23. Olaf Utecht (RFV Tentzerow e. V.) Romina 414189 7.00 / 71.10

24. Sherlyn Wroblewski (Stralsunder RFV e. V.) Chicago 9068 8.00 / 49.93

25. Robin Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Lora Quick144 8.00 / 57.37

12/2 Springprüfung Kl. L - Teilung nach Leistung

Wertungsprüfung KM Vorpommern-Rügen - Springen - Rei

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263165 0.00 / 46.80P

2. Florian Villwock (RFV Marlow e. V.) Carina 52438 0.00 / 50.10P

3. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Carrirose50 0.00 / 51.45P

4. Johanna Weber (RFV Marlow e. V.) Webers Carl228 0.00 / 53.13P

5. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Carlin 243 0.00 / 53.91P

6. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Quickstep 37179 0.00 / 56.00P

7. Johanna Elisa Klare (RC Passin e.V.) Carmina 4346 0.00 / 56.36P

8. Julia Richter (RV Rostocker Heide e. V.) For Gianna112 0.00 / 57.59P

13 Springprüfung Kl. M* m. Stechen

1. Florian Villwock (RFV Marlow e. V.) Carina 52438 *0.00 / 34.37P

2. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Captain Jack Sparrow 3235 *0.00 / 34.90P

3. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Silent Hill 3209 *0.00 / 35.40P

4. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Chaja 463 *0.00 / 35.73P

5. Johanna Weber (RFV Marlow e. V.) Webers Carl228 *0.00 / 40.86P

6. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cool Pleasure84 *4.00 / 36.66P

7. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Quickstep 37179 *4.00 / 43.73P

8. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Carina MK267 *8.00 / 35.27P

9. Lisa-Marie Mailand (RFV Clenze e.V.) Atze 2110 4.00 / 51.85P

10. Julia -Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Celyn60 4.00 / 52.05P

11. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Woody 112266 4.00 / 56.24

12. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Ledie Mecklenburg133 4.00 / 57.12

13. Ramona Schilloks (RFSV Insel Poel e. V.) Cenny 361 4.00 / 58.48

14. Maria Kraus (RFSV Insel Poel e. V.) Quadriga 26178 4.00 / 58.85

15. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Carrirose50 4.00 / 59.05

16. Ezequiel Ferro Menendez () Santa Rosa Camelot273 4.00 / 59.27

17. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Paloma K167 4.00 / 60.57

18. Torsten Marter (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Lauree 3131 5.75 / 66.65

19. Julia -Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santendra200 8.00 / 58.56

20. Johanna Elisa Klare (RC Passin e.V.) Carmina 4346 8.00 / 59.51

21. Ezequiel Ferro Menendez () Quinto 70181 8.00 / 61.31

22. Florian Villwock (RFV Marlow e. V.) Clair de Lune R72 8.00 / 62.50

23. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Cool Champ83 8.25 / 80.59

24. Robin Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Castella 6156 10.25 / 68.20

25. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3139 12.00 / 60.71

14 FührzügelklassenWB

1.  Melina Romanus (RFV Elmenhorst e.V.) Susi 771249 1.00P

2. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Domino236 2.00P

3.  Emmi Pruschinski (RFV Arkona e.V.) Lara 259129 3.00P

4.  Felix Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Grandis 4118 4.00P

4.  Annemarie Wustrow (RSG Wöpkendorf e.V.) Dido252 4.00P

15 Reiter WB - Schritt, Trab, Galopp

1.  Mary Günthel (RFV Elmenhorst e.V.) Amadeus W 5250 7.80P

2.  Melanie Müller (RFV Elmenhorst e.V.) Kira272 7.00P

3.  Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Curly Sue 14587 6.90P

4.  Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Delia A93 6.80P

5.  Sophia Ambrosi (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santafee 12199 6.70

5.  Alina Glaser (RFV Elmenhorst e.V.) Susi 771249 6.70

5. Emely Witt (1.RSV Grimmen e.V.) Lafee270 6.70

16 DressurreiterWB - RE 1

Wertungsprüfung KM Vorpommern-Rügen - Reiten - Jun
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1. Sabrina Feneberg (Haflinger SV e.V.) Miss Ayla159 7.60P

2. Käthe Mielke (RFV Arkona e. V.) Lara 259129 7.30P

3. Isabelle Koch (RSG Wöpkendorf e.V.) Fiona 522109 7.10P

4. Anna-Victoria Beyer (RV Parkentin e.V.) Adriju3 7.00P

5. Susanne Motejat (RFV Obermützkow e.V.) Lea234 6.80P

6. Charlie Ann Wolf (RFV Poseritz e.V.) Lousianna 7149 6.70P

6.  Michele Witt (RFV Obermützkow e.V.) Gala 121253 6.70P

8. Lea Hermann (Sana-SG Rügen e. V.) Floriana 24111 6.60

8. Käthe Mielke (RFV Arkona e. V.) Pirelli 38233 6.60

10. Jannin Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Distel 5696 6.50

11. Emma Luise Paul (RV Pappelhof Staven e. V.) Caipirinha254 6.40

12. Betty Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Penelope 168170 6.20

13. Carolin Bartels (RFV Arkona e. V.) Sunny-Girl 6222 6.00

14. Anke Meißner (RSC Elmenhorst e. V.) Candela 5333 5.80

14.  Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Delia A93 5.80

14.  Nele Kuhnert (RFV Altenpleen e.V.) Legado232 5.80

17. Sophie Goldenbogen (RSG Wöpkendorf e.V.) Maja 408155 5.70

18. Sina Grubbe (RFV Zirkow u.U.e.V.) Lord 1146145 5.60

19. Emma Kümmel (Darßer RV e. V.) Samhain 3194 5.40

20.  Janine Volkmann (RFV Elmenhorst e.V.) Amadeus W 5250 4.00

17 StilspringWB max. 0,85 m hoch

Wertungsprüfung KM Vorpommern-Rügen - Reiten - Jun

1. Helen Schuler (RSV Polzow e.V) Schönthals Rubin261 7.70P

2. Emma Kümmel (Darßer RV e. V.) Samhain 3194 7.50P

3. Charlie Ann Wolf (RFV Poseritz e.V.) Lousianna 7149 7.30P

4. Soraya Getzin (PSV Mühle Altkalen e. V.) Carruso51 7.20P

5. Leoni Krytzek (RFV Prohner Wieck e.V.) Angy 336 7.00P

6. Lea Hermann (Sana-SG Rügen e. V.) Floriana 24111 6.90P

7. Susann Nehls (RSC Elmenhorst e. V.) Lord 1030146 6.80P

8. Rike Just (RFV Prohner Wieck e.V.) Goofy 107117 6.70

9. Paul Rickert (RC Passin e.V.) Sweet Don224 6.40

10. Josefine Jastrow (RFV Prohner Wieck e.V.) Caitano 3024 6.30

11. Tessa Leni Thillmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Celano R58 6.20

11. Isabelle Koch (RSG Wöpkendorf e.V.) Fiona 522109 6.20

13. Franziska Simon (Tribseer SV von 1928 e. V.) Picture of the Part241 6.00

14. Ciara Scheunemann (1.RSV Grimmen e.V.) Shorty 91207 5.70

15. Maria Dinse (RFV Altenpleen e.V.) Carlo 28545 5.60

16. Emma Luise Paul (RV Pappelhof Staven e. V.) Caipirinha254 5.30

17. Sophie Goldenbogen (RSG Wöpkendorf e.V.) Maja 408155 5.10

18. Eileen Wittig (Stralsunder RFV e. V.) Brando-W262 5.00

19. Käthe Mielke (RFV Arkona e. V.) Pirelli 38233 4.00

18 Standard-SpringWB max. 0,85 m hoch

1. Vivian Günther (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318184 0.00 / 42.56P

2. Helen Schuler (RSV Polzow e.V) Schönthals Rubin261 0.00 / 44.66P

3. Rike Just (RFV Prohner Wieck e.V.) Charmeur 30367 0.00 / 45.56P

4. Annica Hausmann (RFV Muhlitz e.V.) Limette 7137 0.00 / 47.50P

5. Paul Rickert (RC Passin e.V.) Sweet Don224 0.00 / 48.44P

6. Emma Kümmel (Darßer RV e. V.) Samhain 3194 0.00 / 48.97P

7.  Nele Kuhnert (RFV Altenpleen e.V.) Legado232 0.00 / 55.93P

8.  Emely Scharlow (RFV Elmenhorst e.V.) Kim 239251 0.75 / 58.91

9. Ciara Scheunemann (1.RSV Grimmen e.V.) Shorty 91207 4.00 / 47.52

10. Franziska Simon (Tribseer SV von 1928 e. V.) Picture of the Part241 4.25 / 65.65

11. Josefine Jastrow (RFV Prohner Wieck e.V.) Caitano 3024 7.75 / 70.24

12. Eileen Wittig (Stralsunder RFV e. V.) Brando-W262 8.00 / 47.03

13. Victoria Worseg (SV Steinhagen e. V.) Lando 342259 8.00 / 53.45

14. Sophie Goldenbogen (RSG Wöpkendorf e.V.) Maja 408155 10.50 / 65.69

15. Tessa Leni Thillmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Celano R58 13.25 / 62.32

19 KM Vorpommern-Rügen - Reiten - Junioren Nr. 16 + Nr. 17

1. Charlie Ann Wolf (RFV Poseritz e.V.) Lousianna 7149 14.00P

2. Lea Hermann (Sana-SG Rügen e. V.) Floriana 24111 13.50P

3. Isabelle Koch (RSG Wöpkendorf e.V.) Fiona 522109 13.30P

4. Emma Kümmel (Darßer RV e. V.) Samhain 3194 12.90

5. Sophie Goldenbogen (RSG Wöpkendorf e.V.) Maja 408155 10.80

20 KM Vorpommern-Rügen - Dressur - Jun/JR - Prf. Nr. 1 + 2
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1. Carlotta Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Sonnenstern 5215 11.80P

2. Annika Schwebs (RV Rostocker Heide e. V.) Prinz Manni174 10.50P

21 KM Vorpommern-Rügen - Springen - Jun / JR - Prf. Nr. 6 + 7

1. Sherlyn Wroblewski (Stralsunder RFV e. V.) Chicago 9068 6.50 / 100.00P

2. Charlie Ann Wolf (RFV Poseritz e.V.) Lousianna 7149 7.00 / 100.00P

3. Luise Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Cassius 8155 7.25 / 100.00P

3. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 43103 7.25 / 100.00P

5. Annika Schwebs (RV Rostocker Heide e. V.) Prinz Manni174 8.00 / 100.00

6. Sophie Mielke (RFV Arkona e. V.) Dancing Queen 11989 9.25 / 100.00

7. Maria Hoffmann (RFV Marlow e. V.) Colorado 18778 10.75 / 100.00

8. Isabelle Koch (RSG Wöpkendorf e.V.) Fiona 522109 16.75 / 100.00

22 KM Vorpommern-Rügen - Dressur - Rei - Prf. Nr. 3 + 4

1. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Wicky 213265 14.30P

2. Manja Höhne (RFV Elmenhorst e.V.) Darius 55490 13.60P

3. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Captain Jack Sparrow 3235 13.50P

4. Berit Habermann (RFV Marlow e. V.) Stan 33217 13.10

5. Manja Höhne (RFV Elmenhorst e.V.) El Samalon ox106 11.80

6. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Dorothy 5100 11.50

7. Saskia Alexandra Deutz (Stralsunder RFV e. V.) Fürst Feivelor114 6.40

23 KM Vorpommern-Rügen - Springen - Rei - Prf. Nr. 10 + 12

1. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Carlin 243 *0.00 / 45.56P

2. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263165 *4.00 / 39.03P

3. Anke Witt (1.RSV Grimmen e.V.) Alicia 575 0.50 / 100.00P

4. Stefanie Rieger (LRV Langenhanshagen e.V.) Zora 131231 4.00 / 100.00

5. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Line 16138 4.25 / 110.86

6. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318184 8.00 / 100.00

7. Dana Krohs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2125 8.00 / 104.30

8. Andre Wiek (RFV Arkona e. V.) Campino 40032 12.00 / 100.00

8. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3139 12.00 / 100.00

8. Cindy Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 5158 12.00 / 100.00

11. Julia Richter (RV Rostocker Heide e. V.) For Gianna112 13.00 / 107.59

12. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Bella-Donna 1017 14.25 / 100.00

13. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Tajana 9225 25.25 / 100.00

14. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644245 27.25 / 100.00

15. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8675 0.00 / 50.00

15. Julia Richter (RV Rostocker Heide e. V.) Lithana Deux140 0.00 / 50.00

17. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Classic Girl 1973 9.50 / 50.00
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